Протокол
о внесении изменений в протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 20 марта 2018 года
г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

22 марта 2018 года

08 часов 20 минут
Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

секретарь комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Анашкина Светлана Викторовна- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадьевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: внесение изменений в протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 20 марта 2018 года, рассмотрение заявки Смолякова Артема Сергеевича на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителя Смолякова Артема Сергеевича к участию в аукционе, признание заявителя Смолякова Артема Сергеевича участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по лоту №6:

лот №6-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Куйбышева, №13а, площадью 120,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050814:81, разрешенное использование: магазины от 75 до 150 кв.м. общей площади, категория земель: земли населенных пунктов,
назначенного на 23 марта 2018 года.
В связи с техническими проблемами, со сбоем в работе электронной почты imushrt@mail.ru, а именно письмо Смолякова Артема Сергеевича от 18 марта 2018 года (заявка на участие в аукционе по лоту №6) было обнаружено 22 марта 2018 года в корзине Спам электронной почты imushrt@mail.ru, в целях соблюдения прав заявителей на участие в объявленном аукционе
комиссия приняла следующее решение:

1.По лоту №6 в протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 20 марта 2018 года внести изменения:

1.1.Заявителями на участие в аукционе по лоту №6 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Платонов Антон Викторович
	14 марта 2018 года

09 часов 05 минут
	Платежное поручение №6 от 13.03.2018г. на сумму 840,00 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 марта 2018 года

13 часов 39 минут
	Платежное поручение №497 от 17.03.2018г. на сумму 840,00 рублей

	3.
	Смоляков Артем Сергеевич
	19 марта 2018 года

08 часов 00 минут
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 18.03.2018г. на сумму 840,00 рублей

1.2.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона по лоту №6 Смолякова Артема Сергеевича.
2.Уведомить Смолякова Артема Сергеевича о принятом решении.

3.Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________
Члены комиссии:

Анашкина С.В. __________________
Катин О.Э. ______________________

Суханова О.Н. ___________________
Цыганкова И.Г. ___________________